Главе администрации Карачевского района
Р.А. Егорову
                                                                 от______________________________________

                                                            ____________________________________
                                                            ____________________________________
                                                            ____________________________________
                                        проживающего (ей) по адресу:
                                                            ____________________________________
                                                               ____________________________________
                                                             паспорт_____________________________
                                                               ____________________________________
                                                            Телефон_____________________________
заявление.

              Просим Вас обследовать жилищно-бытовые условия и дать заключение о возможности быть кандидатом в опекуны (попечители), усыновители__________ ______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
Дата ______________                  __________________                 _______________
                                                                     (подпись)                                                    (расшифровка)

                                                                В органы опеки и попечительства администрации  Карачевского района

                                                            ____________________________________

                                                            ____________________________________

                                                            ____________________________________

                                        проживающего (ей)  по адресу:
                                                            ____________________________________

                                                               ____________________________________

                                                             паспорт_____________________________

                                                               ____________________________________

                                                            Телефон_____________________________

Заявление-согласие
               Я, ____________________________________________________________,

даю согласие__________________________________________________________

                                 (мужу, жене, матери, отцу, сестре и т.п.)

для установления опеки над недееспособной гражданкой

Дата  ______________                  __________________                 _______________

                                                                     (подпись)                                                    (расшифровка)
Главе администрации Карачевского района                                                                          Брянская область
Р.А. Егорову
_________________________________________

_________________________________________,

зарег. по адресу:___________________________

_________________________________________,

прож. по адресу:___________________________

_________________________________________

паспорт__________________________________,

выдан  ___________________________________

                                                                                                                       кем, когда

тел.   ____________________________________

Заявление

Я, _____________________________________________________________
_______________________________________________________________,

не возражаю против того, чтобы опекуном (попечителем) ______________

                                                                                                                                                                               несовершеннолетнего

_______________________________________________________,

                недееспособного совершеннолетнего, дееспособного совершеннолетнего

«___»___________________ года рождения, был (-а) назначен (-а)_______

_______________________________________________________________,

который (-ая) является ___________________________________________.

                                                                                       степень родства

Согласен, чтобы подопечный проживал по адресу:____________________

_______________________________________________________________.

«____»_____________20      г. ______________/______________________/

                                                                                                     подпись                                      расшифровка подписи